

**Lucrari de reparatie la blocurile
sanitare in cadrul IET Nr.179
din str. M. Sadoveanu 1, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare**

Valoarea de deviz 229 777,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Bloc sanitar - Grupa Nr.4 1.1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri finisar interioare la pereti, pentru asigurarea aderenței	m2	29,200	10,89 9,84	318,03 287,23
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	29,200	4,25 1,10	124,06 32,08
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	29,200	64,15 23,33	1 873,19 681,25
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,200	25,03 20,05	730,89 585,38
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,200	3,95 1,10	115,30 32,08
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,200	31,80 20,05	928,65 585,39
Total Pereti					4 090,12	

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2. Tavane				
7	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm, cu grunduirea si chituirea suprafetei rosturilor, cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	13,500	155,40 69,61	2 097,91 939,68
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,500	25,04 20,06	338,01 270,83
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,500	3,94 1,08	53,16 14,58
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Matlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,500	31,79 20,03	429,21 270,46
Total Tavane						2 918,29
		1.1.3. Timplarii				
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	1,630	15,20 15,20	24,78 24,78
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, F3 900x900(h) - 3buc	m2	1,620	1 067,90 34,43	1 729,99 55,77
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,800	101,63 14,58	182,94 26,24
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,200	15,26 15,26	48,84 48,84
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa din profil PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive, oarba, Low-e, profil armat tip "U" cu	m2	3,200	1 125,42 29,62	3 601,34 94,77

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea de cel puțin 1,2mm, montate în conformitate cu CP C04.08:2015, 800x2000(h) - 2 buc				
16	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu înalțimi pînă la 35 m din panouri fixe 1000x1600(h) - 2buc și foi de ușa 800x1600(h) - 3buc	m2	7,040	739,97 48,46	5 209,38 341,17
Total Timplarii						10 797,27
		1.1.4. Tehnico-sanitare (Apa și Canalizare)				
17	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	47,39 47,39	47,39 47,39
18	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc	1,000	1 213,82 67,43	1 213,82 67,43
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapati, montată pe pereți din zidărie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	591,92 41,92	591,92 41,92
20	RpSB01D	Demontarea tuburilor și pieselor de legatură fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	3,500	30,62 30,62	107,16 107,16
21	RpSB13E	Montarea tevi din material plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitura de cauciuc, montată aparent sau îngropat sub pardoseala, avînd diametrul de 110 mm	m	3,500	49,27 13,85	172,43 48,48
22	RpSB14E	Montarea piesei de legatură din material plastic pentru canalizare (revizie), îmbinată cu garnitura de cauciuc, avînd diametrul de 110 mm	buc	1,000	41,57 12,39	41,57 12,39
23	RpSB14E	Montarea piesei de legatură din material plastic pentru canalizare (cot 45*), îmbinată cu garnitura de cauciuc, avînd diametrul de 110 mm	buc	4,000	26,42 12,39	105,67 49,57
24	RpSB14E	Montarea piesei de legatură din material plastic pentru canalizare (piesa de trecere fonta / PP), îmbinată cu garnitura de cauciuc, avînd diametrul de 110 mm	buc	1,000	42,57 12,39	42,57 12,39
25	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor, montată prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	4,000	29,71 12,76	118,83 51,03
Total Tehnico-sanitare (Apa și Canalizare)						2 441,36

1	2	3	4	5	6	7
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.4						20 247,04
		1.2. Bloc sanitar - Grupa Nr.6				
		1.2.1. Pereti				
26	RpCJ35A	Desfaceri finisar interioare la pereti, pentru asigurarea aderenței	m2	29,200	10,89 9,84	318,03 287,23
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	29,200	4,25 1,10	124,06 32,08
28	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	29,200	64,15 23,33	1 873,19 681,25
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,200	25,03 20,05	730,89 585,38
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,200	3,95 1,10	115,30 32,08
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,200	31,80 20,05	928,65 585,39
Total Pereti						4 090,12
		1.2.2. Tavane				
32	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm, cu grunduirea si chituiria suprafetei rosturilor, cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	13,500	155,40 69,61	2 097,91 939,68
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,500	25,04 20,06	338,01 270,83
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,500	3,94 1,08	53,16 14,58
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,500	31,79 20,03	429,21 270,46
Total Tavane						2 918,29

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.3. Timplarii				
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	1,630	15,20 15,20	24,78 24,78
37	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, F3 900x900(h) - 3buc	m2	1,620	1 067,90 34,43	1 729,99 55,77
38	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,800	101,63 14,58	182,94 26,24
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,200	15,26 15,26	48,84 48,84
40	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa din profil PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive, oarba, Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, 800x2000(h) - 2 buc	m2	3,200	1 125,42 29,62	3 601,34 94,77
41	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe 1000x1600(h) - 2buc si foi de usa 800x1600(h) - 3buc	m2	7,040	739,97 48,46	5 209,38 341,17
Total Timplarii					10 797,27	
		1.2.4. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
42	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	47,39 47,39	47,39 47,39
43	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc	1,000	1 213,82 67,43	1 213,82 67,43
44	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul	buc	1,000	591,92	591,92

1	2	3	4	5	6	7
		de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.			41,92	41,92
45	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	3,500	30,62	107,16
					30,62	107,16
46	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,500	49,27	172,43
					13,85	48,48
47	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (revizie), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	41,57	41,57
					12,39	12,39
48	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (cot 45*), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,000	26,42	105,67
					12,39	49,57
49	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (piesa de trecere fonta / PP), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	42,57	42,57
					12,39	12,39
50	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	4,000	29,71	118,83
					12,76	51,03
Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)						2 441,36
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.6						20 247,04
		1.3. Bloc sanitar - Grupa Nr.7 1.3.1. Tavane				
51	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm, cu grunduirea si chituirea suprafetei rosturilor, cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	16,500	155,41	2 564,20
					69,63	1 148,90
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,500	25,03	412,93
					20,04	330,60
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,500	3,94	64,96
					1,08	17,86
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Matlalex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in	m2	16,500	31,81	524,84
					20,06	330,97

1	2	3	4	5	6	7
		2 straturi pe glet existent, executate manual				
Total Tavane						3 566,93
		1.3.2. Timplarii				
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	1,630	15,20 15,20	24,78 24,78
56	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, F3 900x900(h) - 3buc	m2	1,620	1 067,90 34,43	1 729,99 55,77
57	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,800	101,63 14,58	182,94 26,24
58	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe 1000x1600(h) - 2buc si foi de usa 800x1600(h) - 3buc	m2	7,040	739,97 48,46	5 209,38 341,17
Total Timplarii						7 147,09
		1.3.3. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
59	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	47,39 47,39	47,39 47,39
60	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc	1,000	1 213,82 67,43	1 213,82 67,43
61	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	591,92 41,92	591,92 41,92
62	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,000	40,09 40,09	120,28 120,28
63	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa	buc	3,000	2 104,86 171,31	6 314,59 513,94

1	2	3	4	5	6	7
		montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз керамический для детей "Компакт"				
64	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	3,000	89,26 12,76	267,77 38,27
65	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	5,500	30,62 30,62	168,40 168,40
66	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	5,500	49,29 13,85	271,10 76,18
67	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,000	24,50 10,94	48,99 21,87
68	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (revizie), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	41,57 12,39	41,57 12,39
69	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (cot 45*), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	26,42 12,39	52,84 24,79
70	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla 110/110/50) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	74,69 16,77	74,69 16,77
71	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla 110/50) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	42,90 13,85	42,90 13,85
72	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla 110/110/110) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,000	73,90 13,85	221,70 41,55
73	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (piesa de trecere fonta / PP), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	42,57 12,39	42,57 12,39
74	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (cot 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	14,79 9,48	59,18 37,91
75	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	6,000	29,71 12,76	178,25 76,55

1	2	3	4	5	6	7
Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)						9 757,96
		1.3.4. Tehnico-sanitare (Incalzire)				
76	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	2,000	5,11 ----- 5,11	10,21 ----- 10,21
77	RpIC18C	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"	m	9,000	34,73 ----- 27,34	312,56 ----- 246,04
78	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	27,27 ----- 22,23	54,53 ----- 44,47
79		Резьбы стальные 1"	buc	2,000	11,00 ----- 0,00	22,00 ----- 0,00
80	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m cu olandez 25x1"	buc	2,000	24,80 ----- 5,46	49,59 ----- 10,93
81	IB05A	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	2,000	1 108,93 ----- 72,90	2 217,86 ----- 145,80
82		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	2,000	75,00 ----- 0,00	150,00 ----- 0,00
83	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc	2,000	19,14 ----- 3,65	38,29 ----- 7,29
84	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,000	27,47 ----- 5,47	109,87 ----- 21,87
85	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	4,000	104,89 ----- 6,56	419,54 ----- 26,24
86	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, d25mm / Трубы полипропиленовые PN25 ф25x4,0	m	9,000	50,63 ----- 14,58	455,67 ----- 131,22
87	IC38B	Piesa de racordare (cot, mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din	buc	4,000	9,97 ----- 6,56	39,90 ----- 26,24

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
88	IC38H	Piesa de racordare (teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	13,00 9,48	51,99 37,91
89	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m 25x3/4"	buc	4,000	27,80 5,47	111,19 21,87
90	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	2,000	20,70 14,58	41,40 29,16
Total Tehnico-sanitare (Incalzire)						4 084,60
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.7						24 556,58
		1.4. Bloc sanitar - Grupa Nr.5				
		1.4.1. Timplarii				
91	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,200	15,26 15,26	48,84 48,84
92	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa din profil PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive, oarba, Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, 800x2000(h) - 2 buc	m2	3,200	1 125,42 29,62	3 601,34 94,77
Total Timplarii						3 650,18
		1.4.2. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
93	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	47,39 47,39	47,39 47,39
94	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc	1,000	1 213,82 67,43	1 213,82 67,43
95	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu	buc	1,000	591,92	591,92

1	2	3	4	5	6	7
		dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.			41,92	41,92
96	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,000	40,09	120,28
					40,09	120,28
97	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз керамический для детей "Компакт"	buc	3,000	2 104,86	6 314,59
					171,31	513,94
98	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	3,000	89,26	267,77
					12,76	38,27
99	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	5,500	30,62	168,40
					30,62	168,40
100	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	5,500	49,29	271,10
					13,85	76,18
101	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,000	24,50	48,99
					10,94	21,87
102	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (revizie), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	41,57	41,57
					12,39	12,39
103	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (cot 45*), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	26,42	52,84
					12,39	24,79
104	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla 110/110/50) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	74,69	74,69
					16,77	16,77
105	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla 110/50) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	42,90	42,90
					13,85	13,85
106	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla 110/110/110) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,000	73,90	221,70
					13,85	41,55
107	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (piesa	buc	1,000	42,57	42,57

1	2	3	4	5	6	7
		de trecere fonta / PP), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm			12,39	12,39
108	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (cot 45*)din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	14,79 9,48	59,18 37,91
109	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	6,000	29,71 12,76	178,25 76,55
110	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,000	126,75 10,57	126,75 10,57
Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)						9 884,71
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.5						13 534,89
		1.5. Bloc sanitar - Grupa Nr.8				
		1.5.1. Timplarii				
111	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	1,800	15,39 15,39	27,70 27,70
112	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, F3 900x900(h) - 3buc	m2	2,430	1 067,84 34,35	2 594,84 83,47
113	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	2,700	101,64 14,58	274,42 39,37
Total Timplarii						2 896,96
		1.5.2. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
114	RpSC02A	Demontarea unei cazii pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	47,39 47,39	47,39 47,39
115	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru	buc	1,000	1 213,82	1 213,82

1	2	3	4	5	6	7
		copii			67,43	67,43
116	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	591,92 41,92	591,92 41,92
117	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,000	40,09 40,09	120,28 120,28
118	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз керамический для детей "Компакт"	buc	3,000	2 104,86 171,31	6 314,59 513,94
119	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	3,000	89,26 12,76	267,77 38,27
120	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,000	34,63 34,63	103,88 103,88
121	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, pentru copii	buc	3,000	964,16 69,26	2 892,47 207,77
122	SD03A	Amestecator pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	375,51 38,27	1 126,52 114,82
123	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,000	89,26 12,76	535,55 76,55
124	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	5,500	30,62 30,62	168,40 168,40
125	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	5,500	49,29 13,85	271,10 76,18
126	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,000	24,50 10,94	48,99 21,87
127	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (revizie), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	41,57 12,39	41,57 12,39

1	2	3	4	5	6	7
128	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (cot 45*), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	26,42 12,39	52,84 24,79
129	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla 110/110/50) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	74,69 16,77	74,69 16,77
130	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla 110/50) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	42,90 13,85	42,90 13,85
131	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla 110/110/110) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,000	73,90 13,85	221,70 41,55
132	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare (piesa de trecere fonta / PP), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	42,57 12,39	42,57 12,39
133	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (cot 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	14,79 9,48	59,18 37,91
134	IC40C	Bratară pentru fixarea conductelor, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	6,000	29,71 12,76	178,25 76,55
135	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,000	126,75 10,57	126,75 10,57
Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)						14 543,13
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.8						17 440,09
		1.6. Bloc sanitar - Grupa Nr.9				
		1.6.1. Tavane				
136	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm, cu grunduirea si chituirea suprafetei rosturilor, cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	15,800	155,40 69,62	2 455,27 1 100,06
137	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,800	25,04 20,05	395,60 316,75

1	2	3	4	5	6	7
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,800	3,93 1,08	62,16 17,13
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,800	31,80 20,05	502,43 316,75
Total Tavane						3 415,46
1.6.2. Pereti						
140	RpCJ35A	Desfaceri finisar interioare la pereti, pentru asigurarea aderenței	m2	36,830	10,89 9,84	401,14 362,31
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	36,830	4,24 1,09	156,02 40,10
142	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	36,830	64,15 23,33	2 362,59 859,13
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,830	25,03 20,04	921,71 738,12
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,830	3,94 1,09	144,98 40,10
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,830	31,80 20,05	1 171,28 738,48
Total Pereti						5 157,72
1.6.3. Timplarii						
146	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	2,430	15,30 15,30	37,18 37,18
147	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel	m2	2,430	1 067,84 34,35	2 594,84 83,47

1	2	3	4	5	6	7
		putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, F3 900x900(h) - 3buc				
148	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	2,700	101,64 14,58	274,42 39,37
149	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,400	15,24 15,24	67,06 67,06
150	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa din profil PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive, oarba, Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, 800x2000(h) - 1 buc; 700x2000(h) - 2 buc;	m2	4,400	1 125,30 29,49	4 951,33 129,76
Total Timplarii						7 924,83
1.6.4. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)						
151	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	47,39 47,39	47,39 47,39
152	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc	1,000	1 213,82 67,43	1 213,82 67,43
153	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	591,92 41,92	591,92 41,92
Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)						1 853,13
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.9						18 351,14
1.7. Bloc sanitar - Grupa Nr.10						
1.7.1. Pereti						
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	36,830	4,24 1,09	156,02 40,10

1	2	3	4	5	6	7
155	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,830	31,80 20,05	1 171,28 738,48
Total Pereti						1 327,30
1.7.2. Tavane						
156	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm, cu grunduirea si chituirea suprafetei rosturilor, cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	18,000	155,39 69,62	2 797,03 1 253,15
157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,000	25,03 20,05	450,61 360,86
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,000	3,94 1,09	70,98 19,68
159	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,000	31,81 20,05	572,51 360,86
Total Tavane						3 891,13
1.7.3. Timplarii						
160	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	1,620	15,30 15,30	24,78 24,78
161	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, F3 900x900(h) - 2buc	m2	1,620	1 067,90 34,43	1 729,99 55,77
162	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,800	101,63 14,58	182,94 26,24
163	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,400	15,24 15,24	67,06 67,06

1	2	3	4	5	6	7
164	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa din profil PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive, oarba, Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, 800x2000(h) - 1 buc; 700x2000(h) - 2 buc;	m2	4,400	1 125,30 29,49	4 951,33 129,76
Total Timplarii						6 956,10
		1.7.4. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
165	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	47,39 47,39	47,39 47,39
166	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc	1,000	1 213,82 67,43	1 213,82 67,43
167	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	591,92 41,92	591,92 41,92
Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)						1 853,13
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.10						14 027,66
		1.8. Bloc sanitar - Grupa Nr.1				
		1.8.1. Pereti				
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	36,830	4,24 1,09	156,02 40,10
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,830	31,80 20,05	1 171,28 738,48
Total Pereti						1 327,30
		1.8.2. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
170	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm, cu grunduirea si chituirea suprafetei rosturilor, cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	13,000	155,40 69,62	2 020,20 905,05
171	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,000	25,02 20,05	325,31 260,62
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,000	3,94 1,09	51,27 14,22
173	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,000	31,81 20,05	413,50 260,62
Total Tavane						2 810,28
1.8.3. Timplarii						
174	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	1,620	15,30 15,30	24,78 24,78
175	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015, F3 900x900(h) - 2buc	m2	1,620	1 067,90 34,43	1 729,99 55,77
176	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,800	101,63 14,58	182,94 26,24
177	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,600	15,49 15,49	24,78 24,78
178	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa din profil PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive, oarba, Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, montate	m2	1,600	1 125,42 29,62	1 800,68 47,39

1	2	3	4	5	6	7
		in conformitate cu CP C04.08:2015, 800x2000(h) - 1 buc;				
Total Timplarii						3 763,17
		1.8.4. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
179	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	47,39 <hr/> 47,39	47,39 <hr/> 47,39
180	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc	1,000	1 213,82 <hr/> 67,43	1 213,82 <hr/> 67,43
181	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	591,92 <hr/> 41,92	591,92 <hr/> 41,92
Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)						1 853,13
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.1						9 753,88
		1.9. Blocuri sanitare - Grupa 3, 11, 12, 13, 14				
182	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din: (panouri fixe 1000x1600(h) - 3buc si foi de usa 800x1600(h) - 2buc) - 5 seturi	m2	36,800	740,07 <hr/> 48,47	27 234,66 <hr/> 1 783,86
Total Blocuri sanitare - Grupa 3, 11, 12, 13, 14						27 234,66
		1.10. Diverse				
183	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	3,950	37,56 <hr/> 37,56	148,35 <hr/> 148,35
184	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in containere, categoria 3	t	3,950	21,87 <hr/> 21,87	86,39 <hr/> 86,39
185	TsI51A5	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,950	13,29 <hr/> 0,00	52,50 <hr/> 0,00
Total Diverse						287,24

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			165 680,22
		Asigurarea sociala	24,00 %			7 237,31
		Transportul materialelor	2,00 %			2 652,92
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %			2 652,92
		Total	100,00 +			178 223,37
		Cheltuieli de regie	2,00 %			3 564,47
		Total	100,00 +			181 787,84
		Beneficiu de deviz	2,00 %			3 635,76
Total Lucrari de constructie						185 423,60
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Bloc sanitar - Grupa Nr.4				
186	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,94	21,87
					10,94	21,87
187	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare si prize	buc	2,000	2,19	4,37
					2,19	4,37
188	08-03-594-10	Corp de iluminat, LED U _H =220B P _H =18B _T IP54 CD led 18 sau analog, in tavane suspendate, , inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,020	37 379,50	747,59
					9 878,00	197,56
189	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,020	4 974,50	99,49
					1 166,50	23,33
190	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,060	568,67	34,12
					449,50	26,97
191		Cablu cu fire de cupru BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 3x1.5 mm ²	m	6,000	9,50	57,00
					0,00	0,00
192	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,060	1 678,00	100,68
					868,67	52,12
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.4						1 065,12
		2.2. Bloc sanitar - Grupa Nr.6				
193	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,94	21,87
					10,94	21,87

1	2	3	4	5	6	7
194	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare si prize	buc	2,000	2,19 2,19	4,37 4,37
195	08-03-594-10	Corp de iluminat, LED U _H =220B P _H =18B _T IP54 CD led 18 sau analog, in tavane suspendate, , inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,020	37 379,50 9 878,00	747,59 197,56
196	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,020	4 974,50 1 166,50	99,49 23,33
197	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,060	568,67 449,50	34,12 26,97
198		Cablu cu fire de cupru BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 3x1.5 mm ²	m	6,000	9,50 0,00	57,00 0,00
199	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,060	1 678,00 868,67	100,68 52,12
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.6						1 065,12
2.3. Bloc sanitar - Grupa Nr.7						
200	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,94 10,94	21,87 21,87
201	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare si prize	buc	2,000	2,19 2,19	4,37 4,37
202	08-03-594-10	Corp de iluminat, LED U _H =220B P _H =18B _T IP54 CD led 18 sau analog, in tavane suspendate, , inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,030	37 628,33 9 878,00	1 128,85 296,34
203	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,020	4 974,50 1 166,50	99,49 23,33
204	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,080	574,25 451,12	45,94 36,09
205		Cablu cu fire de cupru BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 3x1.5 mm ²	m	8,000	9,50 0,00	76,00 0,00
206	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu	100 m	0,080	1 674,00	133,92

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii			865,62	69,25
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.7						1 510,44
2.4. Bloc sanitar - Grupa Nr.9						
207	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,94 10,94	21,87 21,87
208	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare si prize	buc	1,000	2,19 2,19	2,19 2,19
209	08-03-594-10	Corp de iluminat, LED U _H =220B P _H =18B _T IP54 CD led 18 sau analog, in tavane suspendate, , inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,020	37 379,50 9 878,00	747,59 197,56
210	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,010	4 974,00 1 166,00	49,74 11,66
211	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,020	590,50 455,50	11,81 9,11
212		Cablu cu fire de cupru BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 3x1.5 mm ²	m	2,000	9,50 0,00	19,00 0,00
213	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,020	1 666,50 875,00	33,33 17,50
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.9						885,53
2.5. Bloc sanitar - Grupa Nr.1						
214	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,94 10,94	21,87 21,87
215	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare si prize	buc	1,000	2,19 2,19	2,19 2,19
216	08-03-594-10	Corp de iluminat, LED U _H =220B P _H =18B _T IP54 CD led 18 sau analog, in tavane suspendate, , inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,020	37 379,50 9 878,00	747,59 197,56
217	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,010	4 974,00 1 166,00	49,74 11,66

1	2	3	4	5	6	7
218	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,020	590,50 455,50	11,81 9,11
219		Cablu cu fire de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x1.5 mm2	m	2,000	9,50 0,00	19,00 0,00
220	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,020	1 666,50 875,00	33,33 17,50
Total Bloc sanitar - Grupa Nr.1						885,53
Cheltuieli directe lei 5 411,74						
Asigurarea sociala 24,00 % 389,63						
Transportul materialelor 2,00 % 32,47						
Cheltuieli de achizitionare-depozitare 2,00 % 72,27						
Total 100,00 + 5 906,11						
Cheltuieli de regie 2,00 % 32,47						
Total 100,00 + 5 938,58						
Beneficiu de deviz 2,00 % 118,77						
Total Lucrari de montare						6 057,35

Cheltuieli directe	lei	191 480,95
TVA	20,00 %	38 296,19

Total deviz: 229 777,14
Incluziv salariu 31 778,92

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)